
UCHWAŁA NR XVI/255/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Wierzchowie poprzez 

utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych,         

wychowawczych i opiekuńczych 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) art. 89 ust. 1 i 9 oraz art. 39 ust. 7a 

w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U.                    

z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1078, 1148, 1680, 2197 i 2248) Rada Gminy 

Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2020 r. Szkoły Podstawowej               

w Wierzchowie poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: 78-411 Wierzchowo 59. 

 

§2. Uczniowie będą mieli możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej                         

w Wierzchowie: 78-411 Wierzchowo 40 oraz 78-411 Wierzchowo 59. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-02-12T12:06:59+0100




